裝

訂

線

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學　函
地址：621嘉義縣民雄鄉建國路
二段117號
聯絡人：黃于紋
電子信箱：angel@wfu.edu.tw
聯絡電話：05-2267125轉23113
傳真電話：05-2266187

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年11月5日

發文字號：鳳科大教字第1040001397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫書(含報名表)（104寒假體驗營規劃書-1103.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：敬邀 貴校參與104學年度嘉義區策略聯盟計畫-體驗營活動

案，請 查照

說明：

一、為使國中學生瞭解技職教育之內涵，親身體驗學習是最佳

之的方式，本計畫邀請國中八年級學生至技專校院，親自

體驗技職教育之務實學風與實務技術導向學習，提供學生

未來升學進路選擇之參考。

二、本次體驗營活動資訊如下：

(一)活動日期：105年01月28日(四)~1月29日(五) ，兩天。

(二)參加對象：嘉義縣市國中生(八年級學生)，本梯次參與

學生總數160人。原則上以一校40人為一組，若一校不足40

人時，則由主辦單位進行人員編組。

(三)活動地點：吳鳳科技大學(嘉義縣民雄鄉建國路二段117

號)

(四)活動費用：免費。

(五)交通方式：第一天及第二天來回專車接送(含保險)。

(六)報名方式：自即日起接受報名至12月25日(五)，額滿即

截止報名。請填妥報名表寄至angel@wfu.edu.tw或傳真

(05)2260213，若有相關問題，請洽05-2267125#23113 黃小姐

第 1 頁 共 2 頁

-709661502

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

。

三、活動計畫書(含報名表)詳見附件。

正本：嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉

義市立北興國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義

市立大業國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣

立大林國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立

溪口國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民

雄國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立梅山

國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立民和國

民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立過溝國民

中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立大埔國民中學、嘉義縣立嘉新國民中

學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立竹崎高級中學

、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣私立協同高級

中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立興華

高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學

副本：
電子公文
交 換 章

104/11/05
11:31:57

第 2 頁 共 2 頁

-709661502

	嘉義市私立嘉華高級中學